
 
- 1 - MUKR/1994/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 7//Výzv  

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 

 
Váš dopis zn.:     
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKR/1994/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 7//Výzv 
Evidenč. číslo: 12316/2022    Adresát 
Spis. značka: MUKR/1994/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 Dle rozdělovníku 
Spis. znak: Skart. zn./skart. lhůta: /-1 
Poč.listů: 2 Počet příloh/listů příloh:  0      

Vyřizuje:Bc. Petr Illichman 
Telefon: +420 465 670 733 
E-mail: p.illichman@kraliky.eu 

V Králíkách: 27.07.2022 
Vypraveno dne: 27.07.2022 

 

V Y R O Z U M Ě N Í  
O DOPLNĚNÍ PODKLADŮ SPISU A MOŽNOSTI VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM 

ROZHODNUTÍ 
 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), sděluje účastníkům řízení, že do spisu, vedeného ve věci žádosti o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: "IV-12-2019448, D. Morava, p.č. 509/3, kVN, DTS, kNN" na pozemcích stavební 
parcely parcelní číslo 99 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 509/8 (trvalý travní 
porost), 509/12 (trvalý travní porost), 509/4 (trvalý travní porost), 622/1 (ostatní plocha), 2002 (trvalý travní 
porost), 2005 (orná půda), 2011 (orná půda), 2012 (orná půda), 2013 (orná půda), 2014 (orná půda), 2015 (orná 
půda), 2016 (orná půda), 2017 (orná půda), 2018 (orná půda) v katastrálním území Dolní Morava, pozemkové 
parcely parcelní číslo 2036 (trvalý travní porost), 2038/4 (trvalý travní porost), 2038/3 (trvalý travní porost) a 
2437 (ostatní plocha) v katastrálním území Červený Potok, kterou podaly ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín zastupuje K energo s.r.o. (IČO - 27494683), Nádražní 346, 
Lanškroun - Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun.  
 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad tímto dále účastníkům řízení sděluje, že byly 
shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí ve výše uvedené věci a dále v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává účastníkům řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto 
vyrozumění. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 
72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci 
nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a stavebního úřadu (pondělí, středa 7:30-
11:30, 12:30-17:00 hod, úterý, čtvrtek 7:30-11:30, 12:30 - 14:00 hod). Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 
opožděnými, k nimž Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad nepřihlíží. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit na 
výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo 
území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit 



 
- 2 - MUKR/1994/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 7//Výzv  

doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K 
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného 
odkladu námitku neuplatnil. 

 
 

Otisk razítka 
Městského úřadu Králíky 
 
 
Bc. Petr Illichman v. r.  
referent odboru územního plánování a stavební úřad 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
Rozdělovník 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
K energo s.r.o., Nádražní 346, Lanškroun - Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Město Králíky, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Dolní Morava 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Město Králíky, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky      
Obec Dolní Morava 
   

Doručení veřejnou vyhláškou: 
Mgr. Hana Bednářová, Nový Malín 561, 788 03  Nový Malín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha - Libeň, 190 00  Praha 
Josef Doleček, Dolní Morava 8, 561 69  Dolní Morava 
Extron, s.r.o., Hájecká 1176/17, Brno - Černovice, 618 00  Brno 
Ing. Oldřich Fiala, CSc., Čs. armády 1063/63, Břeclav - Poštorná, 691 41  Břeclav 
Lukáš Formánek, Dolní Morava 23, 561 69  Dolní Morava 
ICIF - Asset Červený Potok s.r.o., Václavské náměstí 832/19, Praha - Nové Město, 110 00  Praha 
Aleš Jarýn, 8. května 978, Bludov, 789 61  Bludov 
Pavla Jarýnová, 8. května 978, Bludov, 789 61  Bludov 



 
- 3 - MUKR/1994/2022/OÚPSÚ/PI/328.3 - 7//Výzv  

Jaroslav Jireš, Hnátnice 101, 561 01  Hnátnice 
Michal Jireš, Hnátnice 101, 561 01  Hnátnice 
Radislav Jireš, Hnátnice 100, 561 01  Hnátnice 
Michaela Jirešová, Hnátnice 101, 561 01  Hnátnice 
Kačírková Pavlína - notářka, Pickova 546, Ústí nad Orlicí, 562 01  Ústí nad Orlicí 
Roman Kotráš, Bohutín 169, 789 62  Bohutín 
Miroslava Kotrášová, Bohutín 169, 789 62  Bohutín 
První zábřežská developerská s.r.o., Dusíkova 900/3c, Brno - Lesná, 638 00  Brno 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská 1632/180, Praha - Vinohrady, 130 00  Praha 
Josef Stejskal, Dolní Morava 18, 561 69  Dolní Morava 
Ing. René Šebek, Pod dětským domovem 578, Králíky, 561 69  Králíky 
Kristýna Šebestová, nám. Hrdinů 320, Leština, 789 71  Leština 
Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha - Malá Strana, 118 00  Praha 
Iva Večeřová, Pod dětským domovem 575, Králíky, 561 69  Králíky 
Otomar Žaloudek, Dolní Morava 35, 561 69  Dolní Morava 

 
 


